
UCHWAŁA NR XXXII/185/2010  

RADY GMINY HRUBIESZÓW  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/14/2006 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od osób fizycznych, w drodze inkasa, 

określonia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.

U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. 

U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) – Rada Gminy u c h w a l a, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr II/14/2006 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 5 grudnia 2006 roku otrzymuje brzmienie: „§ 
2 Na inkasentów wyznacza się: 1- sołtysów z terenu poszczególnych 36 sołectw Gminy Hrubieszów. 2- Roberta 

Balinowskiego, zam. Kułakowice Trzecie dla sołectwa wsi Kułakowice Trzecie.”  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Fedorczuk 
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